
POZVÁNKA
NA VÍCEDENNÍ ODBORNÝ

 
 
 

 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CENA 4 800 Kč /
on-line rezervace: http://skoleni.prodopravce.cz

 

Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA
Praha - tel.: 241 040 127, skoleni.praha@cesmad.com

Ostrava - tel.: 596 618 930, skoleni.ostrava@cesmad.com
Ústí nad Labem - tel.: 475 209 102, skoleni.usti@cesmad.com

České Budějovice 

www.skoleni.prodopravce.cz

  PRO KOHO JE KURZ URČEN?
Aktuální informace potřebují nejen 
vedoucí pracovníci společností, 
provozujících autobusovou dopravu! 
Tradiční dvoudenní seminář je 
zaměřen na momentální dění a 
horké novinky v oblasti pravidelné
i příležitostné autobusové dopravy.

 TERMÍN A MÍSTO 
11. - 12.4.2017 
 

Brno Hotel Bobycentrum**** 
Sportovní 559/2A, Brno-Královo Pole

 JAK DLOUHO KURZ TRVÁ?
dva dny 

POZVÁNKA 
VÍCEDENNÍ ODBORNÝ KURZ 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
aktuálně 

 

00 Kč / 
Cena je uvedena bez DPH. Zahrnuje výuku, učební materiály

3 750 Kč pro členy Sdružení ČB 

http://skoleni.prodopravce.cz

Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA
skoleni.praha@cesmad.com Brno - tel.: 549 274 350, skoleni.br

skoleni.ostrava@cesmad.com Hradec Králové - tel.: 495 537 221,
skoleni.usti@cesmad.com Plzeň - tel.: 377 388 489, 

České Budějovice - tel.: 387 425 949, skoleni.budejovice@cesmad.com

www.skoleni.prodopravce.cz 

PRO KOHO JE KURZ URČEN? 
Aktuální informace potřebují nejen 
vedoucí pracovníci společností, 
provozujících autobusovou dopravu! 
Tradiční dvoudenní seminář je 
zaměřen na momentální dění a 

oblasti pravidelné 
i příležitostné autobusové dopravy. 

 CO SE NA KURZU DOZVÍM?
• aktuální legislativní rámec autobusové dopravy v

a EU- perspektivy oboru přepravy osob jako 
předmětu podnikání 

• předpokládané změny směrnice EU o vysílání za
městnanců - důsledky při uplatňování zákonů o mi
nimální mzdě ve vybraných zemích, bariéry volného 
trhu při přepravě osob, iniciativy IRU a Sdružení 
ČESMAD BOHEMIA v oboru autobusové dopravy

• aktuální změny a výklad sociálních předpisů
• technické novinky a připravované změny standardů 

autobusů - požadavky na schvalování autobusů a 
autokarů v EU, konkrétní technická opatření a 
příklady úpravy prvků, důležitých pro provozovatele

• silniční technické kontroly autobus
trolní úkony, statistiky, nejčastější závady, důsledky 
pro provozovatele dle aktuálně platných předpisů

• školení pro autobusové dopravce
možnosti školení řidičů a dispečerů, využití
prostředků z dotací na školení a vzděláváníKrálovo Pole 

JAK DLOUHO KURZ TRVÁ? 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

Cena je uvedena bez DPH. Zahrnuje výuku, učební materiály, stravování a ubytování. 

http://skoleni.prodopravce.cz 

Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA 
skoleni.brno@cesmad.com 
221, skoleni.hradec@cesmad.com 

 skoleni.plzen@cesmad.com 
vice@cesmad.com 

CO SE NA KURZU DOZVÍM? 
aktuální legislativní rámec autobusové dopravy v ČR 

perspektivy oboru přepravy osob jako 

předpokládané změny směrnice EU o vysílání za-
důsledky při uplatňování zákonů o mi-

nimální mzdě ve vybraných zemích, bariéry volného 
ativy IRU a Sdružení 

oboru autobusové dopravy 
výklad sociálních předpisů 

technické novinky a připravované změny standardů 
požadavky na schvalování autobusů a 
EU, konkrétní technická opatření a 

příklady úpravy prvků, důležitých pro provozovatele 
silniční technické kontroly autobusů - hlavní kon-

, statistiky, nejčastější závady, důsledky 
pro provozovatele dle aktuálně platných předpisů 
školení pro autobusové dopravce – témata a 
možnosti školení řidičů a dispečerů, využití 

dotací na školení a vzdělávání 



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 
 

NÁZEV ŠKOLENÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA aktuálně 
 
 
 

TERMÍN 11. - 12. 4. 2017 
 

Název firmy:    

Adresa:    

PSČ:   členské č. ČESMAD BOHEMIA:    

IČ:    Tel.:    
 

DIČ:    E-mail:      
 
 
 

ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ datum narození:  

1.       

2.       

3.       
 
 

 

FORMA ÚHRADY  bankovním převodem (po přijetí přihlášky Vám zašleme fakturu) 

 v hotovosti (na regionálním pracovišti nebo v místě konání akce při prezenci) 

 

INFORMACE 
tel.: 241 040 108, e-mail: skoleni@cesmad.com 
nebo na příslušném regionálním pracovišti 

 
 

 

on-line rezervace: http://skoleni.prodopravce.cz 
 

Po obdržení závazné přihlášky vám potvrdíme její přijetí s uvedením 
konečné ceny s DPH. 

 
Vložné můžete uhradit na kterémkoliv regionálním pracovišti 
ČESMAD BOHEMIA, nebo při prezenci přímo v místě konání 
semináře, event. bankovním převodem na základě zálohové faktury. 

 
Zrušení přihlášky 
Dva dny předem 0 % ceny 
Den předem 50 % ceny 
V den konání školení 100 % ceny 

 

PODPIS A RAZÍTKO 


